ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.2
16
Ke
ne
tle
m
e
ve
 b
ağ
la
nt
ı e
le
m
an
la
rı
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
GN 141 RoHS
Flanşlı iki yollu konnektör
bağlantıları
Alüminyum, çok parçalı montaj
ÖZELLIKLER
Kimlik no.
•	 No. 2: 4 tane ISO 4762 paslanmaz çelik soket kapaklı vidalı
Konnektör bağlantısı
Alüminyum
•	 Toz kaplama
Siyah, RAL 9005, dokulu kaplama SW
•	 Düz, mat bilyeli kumlama BL
ISO 4762 soket kapaklı vidalar
Paslanmaz çelik
Altıgen somunlar DIN 985
Paslanmaz çelik
Poliamid halkayla kendi kendine kilitlenir
BILGI
GN 141 Flanşlı iki yollu konnektör bağlantılarının kenetleme delikleri
makinede işlenmemiştir ve yapı boruları için tasarlanmıştır GN 990
(bkz. sayfa 1902) veya sırasıyla DIN 2391, DIN 2395 ve DIN 2462.
Kare delikli versiyonlar da profil sistemleri ile kullanım için uygundur.
z1 / z2 vida konumlarında soket kapaklı vidalar, kenetleme için deliğin
çapraz kesitini azaltır.
Aletsiz kenetleme için, soket kapaklı vidalar z1, ayarlanabilir el
manivelalarıyla değiştirilebilirler GN 911 (bkz. sayfa 1874) tabloda
aksesuarlar olarak listelenmiştir.
AKSESUAR
•	 GN 911 Ayarlanabilir el manivelaları (bkz. sayfa 1874)
TEKNIK BILGI
•	 Paslanmaz çelik özellikler (bkz. sayfa A26)
GN 141-B-B
Açıklama d1
Delik
d2
Delik d3
k
Sıkma
uzunluğu
l1 l2 l3 m t x1 x2 y1 y2
z1
Vida
konumları
z2
Vida
konumları
z1 için Aksesuar
Önerisi el mani-
velası GN 911
l4
GN 141-B20-B20-2-* B 20 B 20 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 402
GN 141-B25-B25-2-* B 25 B 25 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 386
GN 141-B30-B30-2-* B 30 B 30 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 368
GN 141-B40-B40-2-* B 40 B 40 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 1118
GN 141-B42-B42-2-* B 42 B 42 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 1094
GN 141-B45-B45-2-* B 45 B 45 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 1074
GN 141-B48-B48-2-* B 48 B 48 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 1059
GN 141-B50-B50-2-* B 50 B 50 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 1031
Ağırlık SW
 ile tamamlayın*
RAL9005 düz kaplama
BLSW
GN 141GN 141
2/2025
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin. 3
16
Ke
ne
tle
m
e
ve
 b
ağ
la
nt
ı e
le
m
an
la
rı
2
3
1
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
� 2/2GN 141 Flanşlı iki yollu konnektör bağlantıları
GN 141-B-S
Açıklama d1
Delik
s2
Kare d3
k
Sıkma
uzunluğu
l1 l2 l3 m t x1 x2 y1 y2
z1
Vida
konumları
z2
Vida
konumları
z1 için Aksesuar
Önerisi el mani-
velası GN 911
l4
GN 141-B20-V20-2-* B 20 V 20 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 395
GN 141-B25-V25-2-* B 25 V 25 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 374
GN 141-B30-V30-2-* B 30 V 30 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 355
GN 141-B40-V40-2-* B 40 V 40 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 1002
GN 141-B45-V45-2-* B 45 V 45 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 946
GN 141-B50-V50-2-* B 50 V 50 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 922
Ağırlık SW
GN 141-S-B
Açıklama s1
Kare
d2
Delik d3
k
Sıkma
uzunluğu
l1 l2 l3 m t x1 x2 y1 y2
z1
Vida
konumları
z2
Vida
konumları
z1 için Aksesuar
Önerisi el mani-
velası GN 911
l4
GN 141-V20-B20-2-* V 20 B 20 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 396
GN 141-V25-B25-2-* V 25 B 25 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 375
GN 141-V30-B30-2-* V 30 B 30 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 356
GN 141-V40-B40-2-* V 40 B 40 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 1034
GN 141-V45-B45-2-* V 45 B 45 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 980
GN 141-V50-B50-2-* V 50 B 50 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 959
Ağırlık SW
GN 141-S-S
Açıklama s1
Kare
s2
Kare d3
k
Sıkma
uzunluğu
l1 l2 l3 m t x1 x2 y1 y2
z1
Vida
konumları
z2
Vida
konumları
z1 için Aksesuar
Önerisi el mani-
velası GN 911
l4
GN 141-V20-V20-2-* V 20 V 20 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 392
GN 141-V25-V25-2-* V 25 V 25 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 368
GN 141-V30-V30-2-* V 30 V 30 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 339
GN 141-V40-V40-2-* V 40 V 40 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 1091
GN 141-V45-V45-2-* V 45 V 45 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 1040
GN 141-V50-V50-2-* V 50 V 50 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 975
Ağırlık SW
 ile tamamlayın*
RAL9005 düz kaplama
BLSW
GN 141
2/2025